ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS TECNICAS, ECONOMICAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-001-2023-UGELA CS - PROCESO ELECTRONICO-
PRIMERA CONVOCATORIA

En Atalaya, a los diez (10} dias de! mes de Mayo del 2023, en la oficing de la Unidad de Abastecimiento de UGEL Atalaya , a las
nueve horas, se reunieron ios miembros del Comité de Seleccion, designados en la Resclucion Diectoral N° 1845-2023 del
28.03,2023, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N° 001-2023-UGELA-
CS - Primera Convocatoria, cuyo objsto de convocatoria es fa contratacién del “CONTRATACION DE SERVICIO DE CARGA,
TRASLADO, TRANSPORTE, DISTRIBUCION Y ENTREGA DE MATERIALES EDUCATIVOS DE UGEL DE ATALAYA A INSTITUCIONES
EDUCATIVAS DE LA PROVINCIA DE ATALAYA - DOTACION 2023”, por un Valor Estimado §/311,568.78 (Trescientos Once Mil
Quinientos Sesenta Ocho con 78100 soles), con la finalidad de defar constancia de presentacién electrdnica en el SEACE,
evaluacion y calificacion de ofertas técnicas-economicas, si los hublera, y otorgamiento de buena pro de ser el caso.

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion piblica se logrd con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Fernando Meléndez Torres gﬁ:llz ™ X Dependencia: Oficina de Administracidn.
Primer Amparo e los Milagros Titular X g

Miembro Santana Tenazoa Suplente Dependencia: Oficina de AGP.

Segundo . Titular X i .
Miembro Jose Angel Vigo Vasquez Suplente Dependencia: Unidad de Abastecimiento.
Resolucién | Directoral N° 1845-2023 de fecha 28.03.2023.

Una vez reunidos &l comité de seleccion verifico en 1a pagina web del SEACE la relacidn de participantes que se registraron af
procedimiento elecironico entre el 27.04.2023 af 07 05.2023, con el siguiente resultada:

1. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

1 MURAYARI ETENE CONSUELO 10001656576
2 GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURG .~ _ . 10283087862
'3 CASTARNEDA RIVAS MANUEL JESUS 10708058659

4" DEL AGUILA ABAD CESAR ANDRE : : . 10723538641

5 WY P MULTISERVICIOS S.R.L. 20409087618
6 - TURISMO Y SERVICIOS JY E.LR.L. _ : : _ 20487040933

7  TRANSTERRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA _ 20511388563

8. sﬁ::srnpcmm, .IN_GEI'.GIE.R_OS.ASOC;A.DOS. ESL SRL™-ING. ASOCIADOS E&L  00c001coee

s EIR&I::_: I\;VAORKING cr':)RNIx EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20604138982
10 . VC & F INVERSIONES E.LR.L, . - . _ 20609862042

2. DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horaric sefialado en las Bases, presentaron las propuestas electronicas con estado valida en la pégina web del
SEACE ef siguiente postor:

N° RUC Nombre o Razén Social Estado de la Propusesta
1 10708058659 CONSORCIO RAYMONDI . VALIDO
2 | 20609862042 CONSORCIO LOS ANGELES ) " VALIDO
3 10283087862 GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURD : .- VALIDO
4 | 10283087862 GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURD o VALIDOQ

Con fecha diez (10) de mayol del 2023 siendo las nueve (09) horas se reunieron los miembros del comité de seleccion con la
finalidad de efectuar la apertura y verificacion de la propuesta electrénica del items en donde se verifico que las propuestas son
validas y se Inicid (a evaluacién apertura de ofertas de manera electronica a través del SEACE.

3. PRESENTACION Y APERTURA DE LA OFERTAS ELECTRONICAS.

De acuerdo al croncgrama establecido en el SEACE en la fecha 09.05.2023 los postores presentaron sus ofertas de manera
electrénica siendo los siguientes:

Reporte de propuestas presentadas por los siguientes postores:
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061 Cotigo
——

~ | TRANGPURTE PLUVIL BEGTOR 2 ZONA SEPAFUA, DISTRITO DF SEPAHUA S
| 20609962042 | CONSORCIO LOS ANGELES B EEEEEI Electronico
TRANGPORTE FLUVIAL SELTOR 3 ZONA TAHUANIA, DISTRITO DE TAURNIA R
1m ETE T BAINHET SPR AT I GRA62023 1 H243 I Elctronio

RUC | Cocige
T 4| TRANSPORIE FLUVIAL SECTOR4 ZONA RIO UM, DIS TRITO DE RAYMOND! . R
101283087882 | GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURD | oeosems j 9275 | Elecronko

El comité de seleccién procedio a descargar de manera elecirdnica a través del SEACE.
oferia es vélide. Acto seguide se apertura sus oferfas electrénicas.

se verifica su estado de registro de su

Con fecha diez (10) de mayo del 2023 siendo las nueve {(3:30} horas se reunieron ios miembros del comité de seleccién, con la

finalidad de efectuar la admisidn de las ofertas presentadas.

4, DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA. Y FACULTATIVAS DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

{TEM 1. TRANSPORTE TERRESTRE SECTOR 5 OVENTENI, DISTRITO DE RAYMONDI

DETALLE

| CONSORCIO RAYMONDI -

Presentacmn de Documentos de Presentacmn Obllgator:a Admlsmn de Ia O{erla Ver
ANEXD 2

Si Presenta-conforme

Presentacion de Documentos de Presentacion Facultativa- Yer ANEXQ 2

Si Presenta-conforme

ITEM: 2 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 2 ZONA SEPAHUA, DISTRITO DE SEPAHUA

DETALLE

| GONSOREIO LOSANGELES .~

Presentamon de Dowmentos de Presentacmn Ohllgatona Admislon de Ia Dferta Ver
ANEXD 2

8i Presenta-conforme

Presentacion de Documentes de Presentacidn Facultativa- Ver ANEXG 2

Si Presenta-conforme

ITEM: 3 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 3 ZONA TAHUANIA, DISTRITO DE TAHUANIA

DETALLE

GUTIERREZ SANCHEZ: JA\ﬂER
ARTURQ:

Presentacmn de Dacumentos de Presentacion Obligatona Admtsmn de la Oferta Ver
ANEXO 2

8i Presenta-conforme

Presentacion de Documentos de Presentacion Facuitativa- Ver ANEXO 2

Si Presenta-conforme

ITEM: 4 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 4 ZONA RIC UNINI, DISTRITO DE RAYMONDI

BETALLE

GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER

|- ARTURG

Presentauon de Documentos de Presentamon Obllgatorla Admlsnﬁn dela Oferta Ver
ANEXO 2

Si Presenta-confarme

Presentacidn de Documentos de Presentacién Facultativa- Ver ANEXO 2

Si Presenta-conforme
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5. ADMISION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

51 DETALLE DE LAS GFERTAS ELECTRONICAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

N° RUC Nombre o Razén Social Estado de la Propuesta
1 | 10708058653 CONSORCIO RAYMONDI _ADMITIDA
2 [20609862042 CONSORCIO LOS ANGELES . ADMITIDA
3 | 10283087862 GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTUROQ ' ADMITIDA
4 |10283087862 GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURO - ADMITIDA

811 El postor CONSORCIO RAYMONDI.: ha cumplido con la presentacion de los documentos obligatorios requeride,
las mismas que responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los términos de referencia previstos
en la seccidn especifica de las bases integradas, en tal sentido, ha sido considerada ADMITIDA al cumplir
requerimientos técnicos minimaos.

5.1.2  El postor CONSORCIO LOS ANGELES.: ha cumplido con la presentacién de los documentes obligalorios
requerido, tas mismas que responden a las caracteristicas y/c requisitos y condiciones de tos términos de
referencia previstos en la secclon especifica de las bases integradas, en tal sentido, ha sido considerada
ADMITIDA af cumplir requerimientos t&cnicos minimos

5.1.3  FEi postor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTUROQ.: ha cumplido con la presentacién de los documentos
obligatorios requerido, las mismas que responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones dg ios terminos
de referencia previstos en la seccion especifica de las bases integradas, en tal sentida, ha sido considerada
ADMITIDA al cumplir requerimientos técnicos minimos

514 El| postor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURQ.: ha cumplido con (a presentacion de los documentos

obligatorios requerido, las mismas que responden a las caracterfsticas y/o requisitos y condiciones de los términos
de referencia previsios en la seccion especifica de las bases integradas, en tal sentide, ha sido considerada
ADMITIDA af cumplir requerimientos 1&cnicos minimos

6. EVALUACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

Acto sequido, se procede con la evaluacisn de las ofertas, ef mismo que se efectué en concordancia con los faclores de evaluacion

ITEM 1: TRANSPORTE TERRESTRE SECTOR 5 OVENTENI, DISTRITO DE RAYMONDI

= A | e pon | DEMERPOR o
weiorasa | conpicon oe] TR0 10K POR) | PUNTAIE.
s | puie | wichay | STRVICIS. - | TOTALCON

- PLATODE

om0 | coMERAAL |l P | e PRESTADOSIUERA sOnE 4Gl
D SR e SERVIES | DELPOSTOR | L CE T ety | DELAPROVINGIA L
fndetbungs}) T | SERERNER AL oM veatiaol o
CONSORCIC RAYMONDI $/62526,30 10,0 100,00 500 10,00 115,00

”

ITEM: 2 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 2 ZONA SEPAHUA, DISTRITO DE SEPAHUA

: ENPREGA POSTORA 5]

" TACTORES DE EVALUACTON Boreaten |
CIENTO-{10%} POR . PLINTRIE-
- SEMACIOS 5.0 | | ToTALCON:
[PRECTADOS FUERA| BONIRICACIEN
BELRPROVINGIACE - T
[DEUNAT SALLADL . . -

NIFICACION,
|- DES% POR"
S | cONDicIONDE]
105 | PUNTAIE - [7 MICROY -
TERMINDS DE[ © TOTAL | REQUERS
CHEFERNGIA |07 ). EMBRESA

e S PLATODE | GARANTIA ]

Sl pReSTACTON | COMERCHL
o MONTD: 7 PUNTAIKIMRN. ey cppinen |-Del posToR |
COFERTANG - med0dRuntos| o Tl

CONSORCIO LOS ANGELES §/80.686, 20 00,08 | - - 100,00 5,00 10,00 115,00

- onpen g,
PRELATION




ITEM: 3 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 3 ZONA TAHUANIA, DISTRITO DE TAHUANIA

Lo 'f:ac"sm'ncﬁdd_u_” R
[BONIFICACION] DR BEZROR |

g - '_mcmgﬁ’ugmimq': £

iy ok CENTO{IKIPOR) PUNTAIE . | o0 e
e Vs i | PRELACION
S e O |eevinos e e
1 OEERTADD | REFERNDI [ - o o
1BVIER ARTLRO GUTIERREZ SANCHEZ 5/45.323.28 100,00 100,00 500 10,00 11500 1
ITEM: 4 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 4 ZONA RIO UNIN}, DISTRITO DE RAYMONDI
B i RN = ool e

o = BETSS FUEaRE : -bEB%PuRI'J"mFP:E?:. ot e
S el e SRR TCENTE (LR PORY - FUNTAIE |
e e | MR e | o | e | oon | P
IR il | 105 [ PUNTRIE | MISROY e noNREACION | TN,
ERA | reamedosoe| - oty | PeAUERA O e T

JAVIER ARTURS GUTIERREZ SANCHEZ S/ 0367 100,00 10,00 500 00O | Mw 1
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6.1.1

§.1.2

_Z/‘ f /’; l 843

s

6.1.4

El postor CONSORCIO RAYMONDA.: de acuerdo a los factores de evaluacion abtuvo 108 puntos (mejor puntaje)
ocupando ef primer lugar en el orden de prelacion. De la verificacion completa e Integral de 68 folios de |a oferta
electrénica se puede evidenciar que el postor presentt la documentacién requerida en las bases integradas, por
lo que le corresponde la asignacion de [a bonificacion del 5% por tener la condicién de micro y pequeiia
empresa, verificado en la pagina web del ministerio de trabajo y promocion del emplec en el cual se
evidencia que el postor tiene la condicién de micro y pequefia empresa, por lo tanto el postor presenta el
ANEX0 01 de su oferta (follo 65) en el cual indica que tiene la condicién de micro y pequefia empresa, Vale
decir que seré necesario que el postor acredite como minimo una experiencia del postor en la especialidad
de $/ 75,000.00 (setenta y cinco mil y 0of100 soles) por la ejecucién de servicios iguales o gimilares al
objeto de la convocatoria (pagina 64 de las bases integradas

El postor CONSORCIO LOS ANGELES.: de acuerdo a los factores de evaluacion obtuvo 105 puntos (mejor
puntaje) ocupando ef prime lugar en el orden de prelacién. De la verificacion completa & integral de 234 folios de
la oferta electronica se puede evidenciar que ef postor presentd la documentacion requerida en las bases
integradas, por o que le corresponde 2 asignacion de la bonificacién del 5% por tener la condicion de
micro y pequeia empresa, verificado en la pagina web del ministerio de trabajo y promocién del empleo
en el cual se evidencia que el postor tiene la condicion de micro y pequefia empresa, por lo tanto el postor
presenta el ANEXO 01 de su oferta (folio 06) en el cual indica que tiene la condicion de micro y pequeda
empresa. Vale decir que serd necesario que &l postor acredite como minimo una experiencia del postor en
1a especialidad de S/ 75,000.00 (setenta y cinco mil y oo/100 soles} por la ejecucitn de servicios iguales o
similares al objeto de la convocatoria (pagina 64 de las bases integradas

El postor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTUROQ.: de acuerdc 2 los factores de evaluacion obluvo 105
punios {mejor puntaje) ocupando el prirmer lugar en el orden de prelacion. De la verificacion completa e integral de
&4 foliog de la oferta electronica se puede evidenciar que el postor presentd la documentacion requerida en las
bases integradas, por lo que le corresponde la asignacién de la bonificacion del 5% por tener {a condicion
de micro y pequefia empresa, verificado en la pagina web del ministerio de trabajo y promocién del empleo
en ¢l cual se evidencia que ef postor tiene la condicidén de micro y pequefia empresa, per lo tanto ¢l postor
presenta el ANEXO 01 de su oferta (folio 06) en el cual indica que tiene la condicién de micro y pequefia
empresa, Vale declr que sera necesario que el postor acredite como minimo una experiencia del postor en
1a especialidad de $/ 75,000.00 {setenta y cinco mil y 0o/100 soles) por {a ejecucion de servicios iguales o
similares al objeto de la convocatoria (pagina 64 de ias bases integradas

El postor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURQ.: de scuerdo a los factores de evaluacion obtuvo 105
puntos (mejor puntaje) ecupando el primer tugar en e! orden de prefacién. De la verificacion completa e Integral de
85 folios de |a oferta electrénica se puede gvidenciar que el postor presentd la documentacion requerida en las
bases integradas, por o que le corresponds la asignacién de la bonificacion del 5% por tener la condicion
de micro y pequefia empresa, verificado en Ia pagina web del ministerio de trabaje y promocion del empleo
on ol cual se evidencia que ¢l poster tiene la condicién de micro ¥ pequefia empresa, por lo tanto ¢! postor
presenta el ANEXO 01 de su oferta {folio 06) en el cual indica que tiene la condicion de micro y pequeiia




empresa. Vale decir que serd necesario que ¢l postor acredite como minimo una experiencia del postor en
la especialidad de $/ 75,000.00 (setenta y cinco mil y 00100 soles} soles) por la ejecucion de servicios
iguales o similares al objeto de la convocatoria (pagina 64 de las bases integradas

;:'. CALIFICACION DE LAS QOFERTAS ELECTRONICAS

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion procedié a catificar a los postores que obtuvleron el primer y segundo
lugar seqin €l orden de prefacion verficands que si cumplen con los requisitos de calificacion, cabe precisar que la oferta del postor
que no cumpla con los requisitos de caiificacion, es descalificada, si uno de ellos no cumple, se verificara los requisitos del siguiente
postor admitido, de acuerdo al arden de prelacitn de modo que se cuente con dos ofertas calificadas (numeral 1.8 de la pagina
06 de las bases integracas) .

7.1 DETALLE DE LOS POSTORES CALIFICADAS

REQUISITO DE CALIFICACION POSTORN° 1
) CONSORCIO RAYMONDL.

DESCRIPCION CONDICION
A CAPACIDAD LEGAL Si Cumple

Habilitacion S| Cumple
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL Sl Cumple

Equipamienta estratégico St Cumple
B34 FORMACION ACADEMICA Si Cumple
B3.2 Capacitacion Si Cumple
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ' Si Cumple

Experiencia Sl Cumple

C.1 Experiencia del Postor en la Especialidad. SI Cumple
c C.2 Facturacién Sl Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION De la verificacion del requisito de calificacion, el | cumple con los requisitos de
postor fue calificada {ver anexo 4) . calificacién.

711 El postor CONSORC!O RAYMONDI.: Luego de la verificacién los requisitos de calificacion detallados
en la seccidn especifica de las bases integradas. Obtuvo como resultade que CALIFICA,

SI CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de del servicio cont referencaias (folio 46)

SI CUMPLE, con acreditar con copias de alquiler con 8 referencaias (folio 31 al 37)

S CUMPLE, con acreditar con copias de titulo profesional con1 referencaia (folio 28 al 16)

Si cumple, con acreditar con copias de titulo profesional con & referencaias (folio 18,20,22,24,29,}

S| CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de capacitacion con referencias (folio13)

Que de acuerdo ala bases integradas S| CUMPLE, con acreditar con copias de contratos y constancias de
cumplimiento del servicio cont referencias (folio 01 al 11}, del monto total (anexo 0B) de su experiencia
de $/.102,805,14 se verifica que la experiencia el mismo que es considerado como valido y supera la
experiencia minimo requerida de S/ 75,000.00 {setenta y cinco mil y 00/100 scles), vale decir que cumple
con acreditar el requisito de calificacién de acuerdo a las bases integradas(pagina 64)...

REQUISITO DE CALIFICACION POSTOR N® 1
CONSORCIO LOS ANGELES.
DESCRIPCION CONDICION
CAPACIDAD LEGAL S| Cumple
Habilitacién S Cumple
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL S| Cumple
Equipamiento esirategico Si Cumple
B3.1 FORMACION ACADEMICA Sl Cumpie
B3.2 Capagcitacion Sl Cumple
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE Sl Cumpie
Experiencia S Cumple
C.1 Experiencia del Postor en la Especialidad. Sl Cumpie
¢ C.2 Facturagion St Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION Oe la verificacion del requisita de calificacidn, el | cumple con los requisitos de
postor fue calificada (ver anexo 4) calificacion.
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7.1.2  El postor CONSORCIO LOS ANGELES.: Luego de la verificacion los requisitos de calificacion
detallados en la seccién especifica de las bases integradas. Obtuvo como resultado que CALIFICA,

Sl CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de del servicio cont referencaias (folio 36 al 43)

S| CUMPLE, con acreditar con copias de Compromiso de aiquiler referencias (folio 46 al 193)

S| CUMPLE, con acreditar con copias de titulo profesional con {2) referencaia (folio 195)

S| CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de capacitacion con referencaias (folic 197 al 189)
S| CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de trabajo con referencaias (folio 202 al 223}

Que de acuerdo a las bases integradas S| CUMPLE, con acreditar con copias de contratos y constancias
de cumplimiento del servicic con1 referencias {folio 225 al 234), del monto total (anexo 08) de su
experiencia de 5/.122,528.21 se verifica que la experiencia el mismo que es considerado como valido y
supera la experiencia minimo requerida de S/ 75,000.00 (setenta y cinco mil y 00/100 soles), vale decir que
cumple con acreditar el requisito de calificacién de acuerdo a las bases integradas(pagina 64)..

REQUISITO DE CALIFICACION POSTOR N° 1
GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER
ARTURO.
DESCRIPCION CONDICION
A CAPACIDAD LEGAL Sl Cumpie
Habilitacién 3l Cumple
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL 8l Cumple
Equipamiento estratégico 8l Cumple
B3.1 FORMACION ACADEMICA Sl Cumpie
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ‘ Sl Cumple
Experiencia Si Cumple
C.1 Experiencia del Postor en Ja Especialidad. St Cumple
< C.2 Facturacion Sl Cumple
RESULTADQ DE LA CALIFICACION De la verificacion del requisito de calificacion, el | cumple con los requisitos de

postor fue calificada (ver anexe 4) calificacién.

7.1.3  Elpostor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURGC.: Luego de la verificacion los requisitos de calificacién
detaltados en la seccion especifica de las bases integradas. Obtuvo como resultado que GALIFICA.

Sl CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de del servicio con1 referencaias (folio 26 al 30)

S1 CUMPLE, con acreditar con copias de Compromiso de alquiler referencias (folio 20 al 68)

SI CUMPLE, con acreditar con copias de titulo profesional con (1) referencaia (folio 70,71)

S! CUMPLE, con acreditar con copias de certificado de trabajo con referencaias (folio 73 al 84)

Que de acuerdo a las bases integradas S| CUMPLE, con acreditar con copias de contratos y constancias
de cumplimiento del servicio con1 referencias (folio 13 a! 16), del monto total {anexo 08) de su experiencia
de §/.107 467,21 se verifica que la experiencia el mismo gue es considerado comoe valido y supéra la
experiencia minimo requerida de S/ 75,000.00 (setenta y cinco mil y 0o/100 soles), vale decir que cumple
con acreditar el requisite de calificacion de acuerdo a las bases integradas(pagina 64).

REQUISITO DE CALIFICACION POSTOR N° 1
GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER
ARTURO.
DESCRIPCION CONDICION
A. CAPACIDAD LEGAL S Cumple
Habilitacién St Cumple
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL 31 Cumple
Equipamiento estrategico Sl Cumple
B3.1 FORMACION ACADEMICA Sl Cumple
B4 EXPERIENCIA DEL PERSCONAL CLAVE S| Cumpie
Experiencia Sl Cumple
C.1 Experiencia del Postor en Ia Especialidad. 3l Cumple
¢ C.2 Facturacion Sl Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION De la verificacion del requisito de calificacion, el | cumple con los requisitos de
postor fue calificada {ver anexg 4) calificacién.
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7.14  Elpostor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURO.: Luego de |a verificacion los requisitos de calificacion
detallados en la seccidn especifica de las bases integradas. Obtuve como resultado que CALIFICA.

8l CUMPLE, can: acreditar con capias de certificade de def servicio coni referencaias (folie 26 al 30)

St CUMPLE, con acreditar con copias de Compromiso de alquiler referencias (folic 20 al 69)

Sl CUMPLE, con acreditar con copias de titulo profesional con (1) referencaia (folio 72,73)

31 CLUMPLE, con acreditar con copias de certificado de trabajo  con referencaias (folio 74 al 85)

Que de acuerdo ala bases integradas S! CUMPLE, con acreditar con copias de contratos y constancias de
cumplimiento del servicio con1 referencias (folio 13 al 16), del monto total (anexo 08) de su experiencia
de $/.107,467,21 se verifica que |a experiencia el mismo gue es considerado como valido y supera la
experiencia minimo requerida de S/ 75,000.00 (setenta y cinco mil y 00/100 soles), vale decir que cumple
con acreditar el requisite de calificacién de acuerdo a las bases integradas(pagina 64).

(*) Orden de prelacién final:

ITEM 1: TRANSPORTE TERRESTRE SECTOR 5 OVENTENI, DISTRITO DE RAYMONDI

Bonifi | Bonifica .
Valor . . . Puntaje | Orden de
Postor Puntaje | cacién : cion 5%
Ofertado S/. 10% REMYPE Total Prelacién
CONSORCIO RAYMONDI §/62,526.30 | 100.00 10.00 | 5.00 115.00 1

El postor CONSORCIQ RAYMONDI, ha cumplido con |a presentacion de los requisites de evaluacion y calificacion, obteniendo
115.00 puntos.

TEM: 2 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 2 ZONA SEPAHUA, DISTRITO DE SEPAHUA

0 Bonifi | Bonifica .
Postor \é?:tfa do S/ Puntaje | cacion | ciobn 5% .I:gr;rje g:d;'.:;a:e
: 10% | REMYPE ¢
CONSORCIO LOS ANGELES $160,686.20 | 100.00 10.00 | 5.00 115.00 1

El postor CONSORCIO LOS ANGELES, ha cumplide con ja presentacion de tos requisitos de evaluacién y calificacion, obteniendo
115.00 puntos

ITEM: 3 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 3 ZONA TAHUANIA, DISTRITO DE TAHUANIA

Bonifi | Bonifica
Valor . " . Puntaje | Orden de
Postor Puntaje | cacion | cion 5% .
Ofertado Si. 10% REMYPE Total Prelacién
GUTIERREZ  SANCHEZ  JAVIER
ARTURO §/49,323.28 100.00 10.00 5.00 115.00 1

El postor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURO, ha cumplido con 2 presentacion de los requisitos de evaluacion y calificacion,
obteniende 115.00 puntos

ITEM: 4 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 4 ZONA RIC UNINI, DISTRITO DE RAYMONDI

Bonlfi | Bonifica .
Valor . e vl Puntaje | Orden de
Postor Puntaje | cacién | cidn 5% .
Ofertado S/. 10% REMYPE: Total Prelacién
GUTIERREZ SANCHEZ  JAVIER
ARTURO $142,803.67 | 100.00 10.00 | 5.00 115.00 1

El pastor GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER ARTURQ, ha sumplido con la presentacion de los requisitcs de evaluacion y calificacion,
obtenienda 115.00 puntos



En tal sentido, el Comité de Seleccion da por aprobado los resultados de la evaluacién de la oferta y calificacion, de acuerdo
al analisis efectuado. Razon por la cual; se prosigue con las actuaciones inherentes al procedimiento de seleccion.

OTORGAMIENTO BUENA PRO

De acuerdo a los resultados de la calificacion y Evaluacion de confarmidad con lo establecido en el numeral 76.3 del Art. 76°

de!l Reglamento de la Ley de Contratacicnes def Estado, por unanimidad se procede a otorgar la buena pro a los siguientes
postores de acuerdo a los item:

ITEM 1: TRANSPORTE TERRESTRE SECTOR 5 OVENTENI, DISTRITG DE RAYMOND!

el S T _ R R R oo | Montor T
Ordende| . - = ... .. = i e e e Adndicado
Prelacion | Nombre o razén soclal del postor. - | RU.C. DBoimicilio del Posta_rG_ana‘dar ]

: g AR . ; _ B IncluldoelIGV
Final - . S Lo : e |
SO JR NICOLAS VELA MZ58 -

12 .| CONSORCIO RAYMONDI 10708058659 ATALAYA. 5/62,526.30
ITEM. 2 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 2 ZONA SEPAHUA, BISTRITO DE SEPAHUA
Orden de.| . : B BRI ' r;j':lt:icado'
Prefacion Nomhre-h__razén"spclalidel pds‘t_or_ S PRYGH Domlcilm del Postor Ganadur
: R s e InclwdoallGV
Final - : e e 8 .
[ JR AMAZONAS Na 398 -
170~ | CONSORCIO LOS ANGELES 20609862042 | JLVV-SARITA COLINIA - 5/60,686.20
o ATALAYA.
ITEM: 3 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 3 ZONA TAHUANIA DISTRITO DE TAHUANIA
‘Orden de | ' ' EOO : _ z‘gl:xt;ca'do" o
‘Prelacion | _Nb'mb‘re 'ara‘_zén _Sm‘;ial 'del pd:_stor : R.U..C_. . Domlcllio del Postnr Gaﬂadur. !
et et SR U !ncluidoellGV
Final = | s I
5 .. “1GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER 10283087862 JRRAYMONDY MZ73-A-LT.3- $/49,323.28

ARTURC

ATALAYA,

ITEM 4 TRANSPORTE FLUVIAL SECTOR 4 ZONA RIO

UNlNI DISTRITO DE RAYMONDI

. o . . . : ; - Menta. .-
Orden de | _ TR A . - . tAdjudicado.
.Prelacion: _No‘r’n‘bre'u razén-sacial__del ;postor_— CHIRMG -D,omicilia del_'Pdstqr Gan'a_dor o
L R R : el lnc!uldoeIIGV
Final [ _ - : : ; I d
7| GUTIERREZ SANCHEZ JAVIER JR RAYMONDY MZ 73-A-LT.3-
1 | ARTURO 10283087862 ATALAYA. 5/42,803.67

Constancia: Los cuadros de evaluacién constan en doce (12) hojas aparte que forman parte integrante del acta.
~ Siende Dieciséis horas y freinta minutcs se da por concluida la presente y firman las partes en sefial de conformidad, de lo

gue doy fe.

f’

Amparo de los Milagro:

PRIMER MIEMBRO




